

Anexa nr 23 la Documentatia standart nr 115 din 15.09.2021											
Specificații de preț Centrul de plasament pentru persoane vîrstnice și persoane cu dizabilități											
Numărul procedurii de achiziție Conform SIA RSAP- 210 70347 din 29.12.2022											
Obiectul de achiziției: Produse alimentare											
Cod CPV		Un de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/Servicii:										
Lotul 2 diverse produse alimentare(condimente)											
15800000-6	Zahar tos	kg	513	22,94	1,83	24,77	11768,22	12707,01			
15800000-6	Peltea (Ciseli)	kg	20	64,17	12,83	77,00	1283,40	1540,00			
15800000-6	Drojdie uscatli	kg	3	103,33	20,67	124,00	309,99	372,00			
15800000-6	Frunze de dafin	kg	1,5	183,33	36,67	220,00	275,00	330,00			
15800000-6	Piper negru boabe	kg	2	266,67	53,33	320,00	533,34	640,00			
15800000-6	Cacao pudra	kg	5	112,50	22,50	135,00	562,50	675,00			
15800000-6	Ceai negru	kg	11	141,67	28,33	170,00	1558,37	1870,00			
15800000-6	Condimente uscate patrunjel,marar	kg	1	408,33	81,67	490,00	408,33	490,00			
15800000-6	Sare iodata	kg	200	8,75	1,75	10,50	1750,00	2100,00			
Total lotul 2							18449,15	20724,01			
Lotul 3 Fructe											
15800000-6	Lamaie	kg	10	28,33	5,67	34,00	283,30	340,00			
15800000-6	Fructe uscate	kg	50	66,67	13,33	80,00	3333,50	4000,00			
15800000-6	Mere proaspete	kg	600	8,75	0,70	9,45	5250,00	5670,00			
15800000-6	Banane	kg	60	37,00	7,40	44,40	2220,00	2664,00			
Total lotul 3							11086,80	12674,00			
Lotul 4 Legume											
15800000-6	Varza proapsata	kg	600	10,59	0,85	11,44	6354,00	6864,00			

15800000-6	Cartofi proapseti	kg	2400	10,59	0,85	11,44	25416,00	27456,00			
15800000-6	Ceapa uscata	kg	650	13,33	1,07	14,40	8664,50	9360,00			
15800000-6	Morcov proaspat	kg	450	10,83	0,87	11,70	4873,50	5265,00			
15800000-6	Svecla proaspata	kg	300	10,59	0,85	11,44	3177,00	3432,00			
15800000-6	Usturoi	kg	20	50,93	4,07	55,00	1018,60	1100,00			
Total lotul 4							49503,60	53477,00			
Lotul 5 Oua de gaina											
15800000-6	Oua de gaina	buc	3000	3,31	0,66	3,97	9930,00	11910,00			
Total lotul 5							9930,00	11910,00			
TOTAL							88969,55	98785,01			

Semnat:___ Numele, Prenumele:Falinciuc Cristina,_ În calitate de: Administrator

Ofertantul:"Alim -Total" SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 15